JOKYMEHT NOANNCAH
SNIEKTPOHHOW NOAMNUCHIO

IHpopmauuna o pesynbtartax npuema

Ceptudukar: 23ACC1CCIBA25D8637247ED9I2890987E
Bnapeneu: Cutos Unba Cepreesuy
[ewncreutener: ¢ 02.06.2025 go 26.08.2026

NHdopmaumna o pesynbTaTax npMema: no Kaxaon npodeccuu, no Kaxkaoi cneumanbHOCTU cpeaHero npodeccuoHanbHoro 06pasoBaHus, No KaxKaomy
Hanpas/eHMWIO MOArOTOBKM MM CNELMaNbHOCTU BbICLLIEro 06pa3oBaHuns, Hay4HOW CreunansbHOCTM C PasnuyHbIMK YCIIOBUSIMM Mprema: Ha MecTa, (ouHaHcupyemble

3a cyeT GHIKETHBIX acCCMrHOBaHWUI hedepanbHoro GlopkeTa; Ha MecTa, MHaHCHMpyeMble 3a cYeT BIoKeTHbIX acCUrHOBaHMiA GloKeToB cybbekToB Poccuiickoii
depepaumu; Ha mecTa, MHaHCHpyeMble 3a cYeT BHoKEeTHbIX aCCUrHOBaHUI MECTHbIX B1O)KETOB; MO A0roBopamM 06 okasaHuM niaTHbIX 06pasoBaTeNbHbIX YCIyr; O

cpe,quVl CcyMmmMme Ha6paHHbIX ©annoB no Bcem BCTYNMUTEJIbHbIM UCMbITAHNAM (I'Ipl/l Hanmymm BCTynNUTEIbHbIX MCHbITaHMVI);

NHpopmaums o pesynbTatax npuema B 2025/2026y4ebHoM roay

. CpeaHssn
Pe3ynbTaTtbl npMema oGy4arolmnxca 3a cHET (KONMMYEeCTBO YENOBEK): cymma
HaunmeHoBaHue HabGpaHHbIX
Kon cneuuvanbHOCTU, HanNpaBleHusA PECECHE T 6annos no
) o6pasoBaHus  oby4eHus GromKeTHLIX GrooxeToB cpencTs
noaroToBku accurHoBaHum cy6LekToB EEHEDE o b o BCeM
denepanbHOro Poccuiickon  GroaxeTtoB ODUANYECKNX NI BCTYyNUTENbLHbI
GromKeTa ®enepauym pvAa U  m ucneiTaHUAM
BakanaBpuarta
010302  |PUKNanHas mMaremarika u Gakanaspuat ouHas 23 0 164,48
NMHpopmaTumka
05.03.06 3konorus 1 npupogonosne3oBaHne  bakanaspuaT OYHas 25 0 151,72
08.03.01 CTpoutenbcTBo GakanaspuaTt OYyHas 38 0 159,14
09.03.02 VIHOPMALMOHHbIE CUCTEMBI 1 GakanaBspuaTt OYyHas 25 0 176,4
TEXHOMOormm
09.03.02 VIHPOPMALMOHHbIE CUCTEMBI U GakanaBspuaTt 3a04Has 0 19 156,42
TEXHONOrnm

09.03.03 MpuknagHaa nHopmMaTuka GakanaBspuaTt OYyHas 25 0 156,08
09.03.03 MpuknagHaa nHopmMaTuka GakanaBspuaTt 3a04Has 0 18 151,94
11.03.02 VIH(OKOMMYHUKAUNOHHbIE Gakanaspuat ouHas 25 0 155,44

TEXHONOrmm n CUCTeMbl CBA3N



HaunmeHoBaHue
cneyunanbHOCTU, HanpaBrieHUA
noaroToBKU

Kon

13.03.01 TennoaHepreTuka u TENMOTEXHMKA

13.03.01 TennosHepreTuka u TENMOTEXHMKA

OnekTpoaHepreTmka u

13.03.02
ANEKTPOTEXHMKA
OnekTpoaHepreTmka u
13.03.02 POsHep
3NEKTPOTEXHUKA
15.03.02 TexHonorn4yeckne MaLlnHbl 1
obopynoBaHue
KoHCTpyKTOpCKO-TEXHOMNOrMYeckoe
obecneyeHne
15.03.05
MaLLMHOCTPOMUTENBHbIX
Nnpon3BOACTB
23.03.02 HaseMHble TpaHCnopTHO-
TEXHOMNOrM4Yeckme KOMMNIEKChI
23.03.03 OkcnnyaTaumnsa TpaHCNOpPTHO-
TEXHOJNOMMYECKMX MaLLVH U
KOMMNIEKCOB
27.03.04 YnpaBneHne B TEXHUYECKUX
cuctemax
27.03.04 YnpaBneHue B TEXHNYECKNX
cuctemax
35.03.01 JlecHoe peno

YpoBeHb
o6pa3oBaHus

OakanaspuaTt

OakanaspuaTt

bakanaspuvaTt

OakanaspuaTt

GakanaspuaTt

GakanaspuaTt

bakanaspuaTt

GakanaBspuaTt

OakanaspuvaTt

OakanaspuvaTt

Oakanaepuar

dopma

obyuyeHus

O4YHasd

3ao4vHadA

OYHasd

3ao4vHadA

O4YHasd

O4YHasd

3ao4Hada

O4Has

O4Hasd

3ao4Had

3a04HadA

Pe3synbTaTtbl npuema obyyvarowmxcs 3a c4eT (Konm4yecTBO YeroBeK):

OrooKeTHbIX
acCUrHoBaHum
¢denepanbHoro

OoroaxeTa

22

28

23

23

23

23

OrooxeToB
cy6bLeKToB
Poccuiickon
Penepauum

MeCTHbIX
orooxeToB

cpencTte

CpegHas
cymMmma
HabpaHHbIX
6annoB no
BCEM

tusnyeckux u (MNN)  perynutenbHbI

ropunanvyeckKux nmy

24

65

28

34

10

M UCNbITAHUAM

155,68

154,38

178,17

154,55

151.37

156.49

150,14

144,87

161,96

148,03

143,5



Kon

35.03.02

35.03.10

38.03.01

38.03.03

40.03.01

40.03.01

44.03.01

44.03.02

44.03.02

44.03.05

23.05.01

HaunmeHoBaHue
cneyunanbHOCTU, HanpaBrieHUA
noaroToBKU

TexHonornsa neco3aroToBUTESNbHbIX

1 gepeBonepepabaTbiBaloLLmMX
NPOM3BOACTB

JlaHgwadptHasa apxuTtekTypa

OKOHOMUKA

YnpaeneHve nepcoHanom
KOpucnpyaeHums

KOpucnpygeHums

Meparornyeckoe o6pasoBaHMe

lNcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

lNcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C
OBYMS Npodouns MM NOSrOTOBKK)

HasemHble TPaHCNOPTHO-
TeXHOoNnorn4eckne cpencrtea

YpoBeHb
o6pa3oBaHus

OakanaespuvaTt

bakanaspuvaTt

bakanaspuvaTt

bakanaspuvaTt

GakanaspuaTt

bakanaspuvaTt

GakanaspuaTt

OakanaspuvaTt

OakanaspuvaTt

GakanaBspuaTt

Oakanaepuar

CpegHas
Pe3synbTaTtbl npuema obyyvarowmxcs 3a c4eT (Konm4yecTBO YeroBeK):

cymma
dopma HabpaHHbIX
06yueHusi 6oaXKeTHbIX 6loaXeToB coencrs 6annos no
accUrHoBaHumn cy6beKkToB MECTHbIX Q)Man:mf:lx Slonn) BCEM
¢denepanbHoro Poccuinckon orooxeToB BCTYyNUTENbHbI
orogxeTa Penepauum FOPUANHECKUX UL v ycnbITaHnaM
OYHad 23 0 150,39
OYHad 23 0 154,13
OYHO- 3a04Had 0 L) 158,95
OYHO-3a04Has 0 0
3a04Has 0 29 153,21
OYHO-3a04Has 0 26 162,65
3a04Has 0 0
OYHad 23 1 163,79
3a04Has 0 58 150,81
OYHad 46 1 178,07
Cneuunanuret
OYHaq 25 0 143,78



Kon

23.05.01

44.05.01

05.04.06

05.04.06

08.04.01

08.04.01

09.04.02

13.04.02

15.04.02

15.04.02

15.04.05

HaunmeHoBaHue
cneyunanbHOCTU, HanpaBrieHUA

noaAroToBKU

HasemHble TPaHCNOPTHO-
TEXHOJorn4eckme cpeacrtea

Meparoruka n ncmMxonorus
OeBNaHTHOro nosegeHunsa

dkonorus u npupogonosib3oBaHne

dkonorus u npunpogonosnib3oBaHne

CTpoutenbcTBo

CTpoutenbcTBo

MHpopmMaLMOHHbIE CUCTEMBI U

TexXHonornm

OnekTpoaHepreTuka u

OIEKTPOTEeXHUKa

TexHonorndeckme MallmHbl 1

obopynoBaHue

TexHonorn4yeckne MaLlnHbl 1

obopynoBaHue

KOHCTDYKTOpCKO-TeXHOHOI'VILIeCKOG

obecne4veHune

MaLUNHOCTPOUTESIbHbIX

Npoun3BOACTB

YpoBeHb
o6pa3oBaHus

OakanaespuvaTt

bakanaspuvaTt

marucTparypa

maructpaTypa

maructpaTypa

maructpaTypa

maructpaTypa

marucTparypa

marucTparypa

maructpaTypa

marucTparypa

dopma
obyuyeHus

3ao4HadA

O4Hasa

O4HasA

3ao4HadA

OYHO -
3a04Hada

3ao4HadA

3ao4HadA

O4Hasa

O4Hasa

3ao4HadA

O4Hasa

CpegHas
Pe3synbTaTtbl npuema obyyvarowmxcs 3a c4eT (Konm4yecTBO YeroBeK):

cymMmma
HabpaHHbIX
GrOMKETHLIX 6roaxeToB coencrs 6annos no
accurHoBaHuUn cybnekToB MeCTHbIX Q)Man:mf:lx Slonn) BCEeM
¢denepanbHoro Poccuinckon orooxeToB BCTYyNUTENbHbI
6romxkeTa denepaummn FOPUANHECKUX UL M ncnbiTaHnaMm
0 20 152,15
23 3 162,58
MarucTtpatypa
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
28 0 60,25
16 0 72,44
0 0
16 1 70,24



CpegHas
Pe3synbTaTtbl npuema obyyvarowmxcs 3a c4eT (Konm4yecTBO YeroBeK):

cymMmma
HanmeHoBaHue HabpaHHbIX
Ko cneuynansbHOCTU, HanpaBsieHUA [PEEENT s 6annoB no
a u ) P o6pazoBaHus  oby4eHus GrOAXKETHbIX GroaxeToB cpencTs
e el accurHoBaHui cy6bekToB MECTHBIX o eckux 1 (nh) (el
deaepanbHOro Poccuiickon  GrogxeToB BCTYNUTENbLHbI
GromkeTa denepaumm IOPUANYECKUX NTUL  \ yenbITaHUAM
23.04.02 HasemHbie TpaHcnopTHo- MarucrpaTtypa 3ao4yHas 0 0
TEXHOMormMyeckne KoMnIeKchbl
27.04.04 YNpaBIeHye B TeXHUIECKX mMarucTpaTtypa 3a04Has 0 0
cuctemax
35.04.01 JlecHoe geno marucrtpaTypa oYyHas 0 0
TexHonornsa necosaroToBUTENbHbIX
35.04.02 n nepeBonepepabaTbiBaoLLmX MarucrpaTtypa OoYyHad 16 0 62,44
npov3BOACTB
TexHornorusa necosaroToBUTENbHbIX
35.04.02 1 pepeBonepepabaTbiBaOLLNX mMarucTpaTtypa 3a04Has 0 0
npon3BoacTB
35.04.09 NaHowadpTHasa apxuTekTypa mMarucTpartypa OoYyHad 16 0 80,69
35.04.09 NaHowadptHasa apxuTekTypa mMarucTpartypa 3ao4yHas 0 0
38.04.02 MeHepKMEHT mMarucTpartypa 3ao4yHas 0 20 82,63
1
44.04.01 Meparornyeckoe obpaszoBaHue mMarucTpaTtypa OYHas 44 77,04
44.04.01 MNeparornyeckoe obpasoBaHue mMarucTpartypa 3ao4yHas 0 0
AcnupaHTtypa

MaTemaTtnyeckoe MmogenmpoBaHue,
1.2.2 YunCIieHHble MeTodbl N KOMMIEKCHI acnupaHTtypa o4yHad 0 0
nporpamm



Kon

1.5.15

2.15

23.1

2.4.3

252

2511

255

4.1.6

4.3.4

5.3.3

HaunmeHoBaHue
cneyunanbHOCTU, HanpaBrieHUA
noaroToBKU

Skonorus

CTpOVITEJ'IbH ble MaTtepuanbl N
n3aenua

CucTeMHbIV aHanms, ynpasrneHne un
obpaboTka nHpopmauun

OneKkTpoaHepreTrka
MawwurHoBeaeHne

HasemHble TPaAHCMNOPTHO-
TexHonorn4yeckune cpencrtea 1
KOMMJEKChbI

TexHonorusi u obopyaoBaHve
MEXaHN4YeCKon U PU3NKo —
TexHu4yeckon obpaboTku

JlecoBeneHune, NecoBoACTBO,
NeCHble KyJbTypbl,
arponecomenunopauusa,
o3eneHeHne, necHaa nmposiorna n
Takcauuna

TexHonorum, MaLUuHbI U
obopyaoBaHue ans NecHoro
X0351NcTBa 1 nepepaboTku
OPEBECUHbI

Mcuxonorust Tpyaa, UHXeHepHasi
NCMXONOrusl, KOTHUTUBHAs
SproHomMuka

Pe3synbTaTtbl npuema obyyvarowmxcs 3a c4eT (Konm4yecTBO YeroBeK):

YpoBeHb dopma
obpasoBaHus obyueHus 6PO.D.)K9THbIXv
accUrHoBaHum
¢denepanbHoro
G6roaxeTa
acnupaHTypa OYHas 3
acnupaHTypa OYHas 0
acnmpaHTypa OYHas 0
acnmpaHTypa OYHas 0
acnupaHTtypa o4yHad 2
acnvpaHTtypa o4Hasa 4
acnupaHTypa OYHas 3
acnupaHTypa OYHas 4
acnupaHTtypa o4yHad 0
acnupaHTtypa o4yHad 0

CpegHas

cymma
HabpaHHbIX
orogxxeToB 6annoB no
Cy6BbeKToB MECTHbIX cpeacrs BCEM
Poccuinckon orooxeToB dusnyeckux u (unu) BCTYyNUTENbHbI
depepauum OPUANYECKUX UL\ ycnbITaHUAM
1 69,75
2 73
0
0
0 77,5
0 77,75
0 83,67
0 98
0
0



Kon

56.1

58.1

09.02.07

13.02.02

35.02.02

38.02.01

40.02.04

44.02.01

HaunmeHoBaHue
cneyunanbHOCTU, HanpaBrieHUA
noaroToBKU

OTe4vecTBEHHas ncropua

OOwasn negarorvka, UCTopusi
neaarorvku u obpasoBaHus

MHdopMaLMoHHbIE CUCTEMBI U
nporpaMmmnpoBaHmne

TennocHabxeHne n
Tenn0TeXHquCKoeo6opyuosaHMe

TexHonorma neco3aroToBok

OKOHOMUKa 1 ByxranTepckumi yyet
(no oTpacnsam)

KOpucnpygeHums

HowkonbHoe obpa3oBaHme

YpoBeHb
o6pa3oBaHus

acnupaHTypa

acnupaHTypa

cro

Ccro

cro

cro

cro

cro

dopma
obyuyeHus

O4Hasn

O4Hasn

O4Hasa

O4Hasn

O4Hasa

O4Hasa

O4Hasa

O4Hasa

Pe3synbTaTtbl npuema obyyvarowmxcs 3a c4eT (Konm4yecTBO YeroBeK):

OrooKeTHbIX
acCUrHoBaHum
¢denepanbHoro
OoroaxeTa

OrooxeToB
cy6bLeKToB
Poccuiickon
Penepauum

0

crno

45

15

14

15

MeCTHbIX
orooxeToB

cpencTte

CpegHas
cymMmma
HabpaHHbIX
6annoB no
BCeM

tusnyeckux u (MNN)  perynutenbHbI

ropunanvyeckKux nmy

10

16

27

15

M UCNbITAHUAM

100



		rector@brstu.ru
	2025-10-03T17:37:44+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




