

# Информация о результатах приема

Информация о результатах приема: по каждой профессии, по каждой специальности среднего профессионального образования, по каждому направлению подготовки или специальности высшего образования, научной специальности с различными условиями приема: на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов; по договорам об оказании платных образовательных услуг; о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных испытаний);

## Информация о результатах приема в 2025/2026 учебном году

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
<b>Бакалавриата</b>								
01.03.02	Прикладная математика и информатика	бакалавриат	очная	23			0	164,48
05.03.06	Экология и природопользование	бакалавриат	очная	25			0	151,72
08.03.01	Строительство	бакалавриат	очная	38			0	159,14
09.03.02	Информационные системы и технологии	бакалавриат	очная	25			0	176,4
09.03.02	Информационные системы и технологии	бакалавриат	заочная	0			19	156,42
09.03.03	Прикладная информатика	бакалавриат	очная	25			0	156,08
09.03.03	Прикладная информатика	бакалавриат	заочная	0			18	151,94
11.03.02	Инфокоммуникационные технологии и системы связи	бакалавриат	очная	25			0	155,44

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
13.03.01	Теплоэнергетика и теплотехника	бакалавриат	очная	22			0	155,68
13.03.01	Теплоэнергетика и теплотехника	бакалавриат	заочная	0			24	154,38
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника	бакалавриат	очная	28			1	178,17
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника	бакалавриат	заочная	0			65	154,55
15.03.02	Технологические машины и оборудование	бакалавриат	очная	23			0	151.37
15.03.05	Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств	бакалавриат	очная	23			0	156.49
23.03.02	Наземные транспортно-технологические комплексы	бакалавриат	заочная	0			28	150,14
23.03.03	Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов	бакалавриат	очная	23			0	144,87
27.03.04	Управление в технических системах	бакалавриат	очная	23			0	161,96
27.03.04	Управление в технических системах	бакалавриат	заочная	0			34	148,03
35.03.01	Лесное дело	бакалавриат	заочная	0			10	143,5

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
35.03.02	Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств	бакалавриат	очная	23			0	150,39
35.03.10	Ландшафтная архитектура	бакалавриат	очная	23			0	154,13
38.03.01	Экономика	бакалавриат	очно-заочная	0			19	158,95
38.03.03	Управление персоналом	бакалавриат	очно-заочная	0			0	
40.03.01	Юриспруденция	бакалавриат	заочная	0			29	153,21
40.03.01	Юриспруденция	бакалавриат	очно-заочная	0			26	162,65
44.03.01	Педагогическое образование	бакалавриат	заочная	0			0	
44.03.02	Психолого-педагогическое образование	бакалавриат	очная	23			1	163,79
44.03.02	Психолого-педагогическое образование	бакалавриат	заочная	0			58	150,81
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профлиями подготовки)	бакалавриат	очная	46			1	178,07
<b>Специалитет</b>								
23.05.01	Наземные транспортно-технологические средства	бакалавриат	очная	25			0	143,78

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
23.05.01	Наземные транспортно-технологические средства	бакалавриат	заочная	0			20	152,15
44.05.01	Педагогика и психология девиантного поведения	бакалавриат	очная	23			3	162,58
<b>Магистратура</b>								
05.04.06	Экология и природопользование	магистратура	очная	0			0	
05.04.06	Экология и природопользование	магистратура	заочная	0			0	
08.04.01	Строительство	магистратура	очно - заочная	0			0	
08.04.01	Строительство	магистратура	заочная	0			0	
09.04.02	Информационные системы и технологии	магистратура	заочная	0			0	
13.04.02	Электроэнергетика и электротехника	магистратура	очная	28			0	60,25
15.04.02	Технологические машины и оборудование	магистратура	очная	16			0	72,44
15.04.02	Технологические машины и оборудование	магистратура	заочная	0			0	
15.04.05	Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств	магистратура	очная	16			1	70,24

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
23.04.02	Наземные транспортно-технологические комплексы	магистратура	заочная	0			0	
27.04.04	Управление в технических системах	магистратура	заочная	0			0	
35.04.01	Лесное дело	магистратура	очная	0			0	
35.04.02	Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств	магистратура	очная	16			0	62,44
35.04.02	Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств	магистратура	заочная	0			0	
35.04.09	Ландшафтная архитектура	магистратура	очная	16			0	80,69
35.04.09	Ландшафтная архитектура	магистратура	заочная	0			0	
38.04.02	Менеджмент	магистратура	заочная	0			20	82,63
44.04.01	Педагогическое образование	магистратура	очная	44			1	77,04
44.04.01	Педагогическое образование	магистратура	заочная	0			0	
<b>Аспирантура</b>								
1.2.2	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ	аспирантура	очная	0			0	

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
1.5.15	Экология	аспирантура	очная	3			1	69,75
2.1.5	Строительные материалы и изделия	аспирантура	очная	0			2	73
2.3.1	Системный анализ, управление и обработка информации	аспирантура	очная	0			0	
2.4.3	Электроэнергетика	аспирантура	очная	0			0	
2.5.2	Машиноведение	аспирантура	очная	2			0	77,5
2.5.11	Наземные транспортно-технологические средства и комплексы	аспирантура	очная	4			0	77,75
2.5.5	Технология и оборудование механической и физико – технической обработки	аспирантура	очная	3			0	83,67
4.1.6	Лесоведение, лесоводство, лесные культуры, агролесомелиорация, озеленение, лесная пирология и таксация	аспирантура	очная	4			0	98
4.3.4	Технологии, машины и оборудование для лесного хозяйства и переработки древесины	аспирантура	очная	0			0	
5.3.3	Психология труда, инженерная психология, когнитивная эргономика	аспирантура	очная	0			0	

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
5.6.1	Отечественная история	аспирантура	очная	0			0	
5.8.1	Общая педагогика, история педагогики и образования	аспирантура	очная	3			0	100
<b>СПО</b>								
09.02.07	Информационные системы и программирование	СПО	очная	45			5	
13.02.02	Теплоснабжение и теплотехническое оборудование	СПО	очная	15			10	
35.02.02	Технология лесозаготовок	СПО	очная	14			16	
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	СПО	очная	0			0	
40.02.04	Юриспруденция	СПО	очная	0			27	
44.02.01	Дошкольное образование	СПО	очная	15			15	